宇土市公共施設予約システム利用者申請書

令和　年　月　日
宇土市長　様

　私（私たち団体）は、「宇土市公共施設予約システム利用規約」に同意のうえ、宇土市公共施設予約システムの利用について、次のとおり申請します。
	項目
	記入欄

	１.申請区分
	□新規　　　　　　　　□廃止　　　　　　　　□変更

	２.利用者ＩＤ
	（１.申請区分が「新規」の場合は記入不要です。）

	３.パスワード
（数字４桁）

	４.利用者名
	ふりがな

	（利用者又は団体・事業所名）

	５.代表者名
	ふりがな

	（４.利用者が団体・事業所名の場合のみ記入）

	６.住所
	〒

	（利用者又は代表者の住所を記入）

	７.電話番号
	（昼間連絡の取れる連絡先）

	８.メールアドレス

	９.主な活動内容

	１０.主に使用する施設名

	１１.利用時間
	毎週（日・月・火・水・木・金・土）曜日（　　時　　分～　　時　　分）

	（定期的に施設を利用される場合のみ記入）

	１２.構成員数
	市内　　　　　人
	市外　　　　　人
	合計　　　　　　人

	１３.対象者年代
	□全般（子ども～一般）　　□高校生以下のみ　　　□一般のみ

	１4.その他
	クラブ紹介等の問い合わせがあった場合、紹介してよいですか？（　はい　・　いいえ　）

注１　申請に際しては、申請者本人の確認できる書類を提示してください。
[bookmark: _GoBack]注２　団体及び事業所で登録する場合は、別紙「構成員名簿」を添付してください。
注３　「10.主に使用する施設名」「11.利用時間」の記載は予約を優先させるものではありません。
様式第１号（第5条関係）

構成員名簿

	団体名
事業所名

	番号
	氏名
	住所
	年代
	学校名・学年

	１

	□高校生以下
□一般

	２

	□高校生以下
□一般

	３

	□高校生以下
□一般

	４

	□高校生以下
□一般

	５

	□高校生以下
□一般

	６

	□高校生以下
□一般

	７

	□高校生以下
□一般

	８

	□高校生以下
□一般

	９

	□高校生以下
□一般

	１０

	□高校生以下
□一般

	１１

	□高校生以下
□一般

	１２

	□高校生以下
□一般

	１３

	□高校生以下
□一般

	１４

	□高校生以下
□一般

	１５

	□高校生以下
□一般

別紙